АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2012                                       г. Бородино                                   № 81

Об утверждении плана перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций)
Во исполнении Распоряжения Правительства РФ от 28.12.2011 г. № 2415-р "О внесении изменений в распоряжения Правительства Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций), не включенных в сводный перечень первоочередных муниципальных услуг, а также первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправлении и муниципальными учреждениями, согласно приложению.

2. Организовать работу в соответствии с планом перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций), не включенных в сводный перечень первоочередных муниципальных услуг, а также первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправлении и муниципальными учреждениями.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно замещающего должность муниципальной службы заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник»

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования и распространяет свои действия на правоотношения,  возникшие с  1 февраля 2012 года.

Глава города Бородино                                                                  А.Н. Борчуков

                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                    администрации города Бородино

                                                                                                    от    02.02.2012              №  81
План перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций)
	№ п/п
	Наименование
	Ответственные
	Срок реализации

	1
	Подготовить технологические карты межведомственного взаимодействия по всем услугам, требующим межведомственного взаимодействия
	Т.В.Прокина
В.И.Фёдорова

Т.В. Ермакова
	До 3 февраля 2012 года

	2
	Утвердить план перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций), не включенных в сводный перечень первоочередных муниципальных услуг, а также первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями
	А.В.Студилина
	До 1 марта 2012 года

	3
	Предоставить утверждённый план мероприятий в сканированном варианте в Министерство информатизации и связи красноярского края
	А.В. Студилина
	До 1 марта 2012 года

	4
	Завершить работу по приведению  в соответствие перечня услуг и информации внесенной в Реестр государственных и муниципальных услуг Красноярского края
	В.И.Фёдорова
Л.М. Крашенинникова

Т.В. Ермакова

О.С.Бондарева

В.Д.Соболева

Т.В.Прокина

Н.Ю.Сигова

С.В.Екимцова
	До 1 марта 2012 года

	5
	Внести изменения в существующие нормативно-правовые акты и административные регламенты оказания муниципальных услуг, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ в части предоставления услуг в электронном виде и организации межведомственного взаимодействия
	Е.В. Сотникова
Н.Н.Рабекина

И.А.Солоха

Л.Ю.Иглина

Е.А.Ильенко

В.В.Москвитина

В.И.Фёдорова

Л.М.Крашенинникова

	До 1 марта 2012 года